งานจ้างเหมาด าเนินการซ่อมผิวทางแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๑ ตอน ถนนวงแหวนรอบเมือง
อุบลราชธานี ระหว่าง กม.๑๗+๗๗๕-กม.๑๘+๕๐๐ (เป็นช่วงๆ) จ านวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง
หุ้นส่วนจ ากัด อุบลล าปางก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๙๙,๕๑๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง     
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

วินัย รัชบุตร  

(นายวินัย รัชบุตร) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒